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CNPJ: 17.917.847/0001-38 &5
contato@ongimpactope.org 5%
www.ongimpaciope.org iz7

Ruz llhéus, n° 13, Piedade,
Jaboat&c dos Guararapes - PE.
CEP: 54 420-150

Institute metrupelitane de profissionalizagdo. arte, cuitura 2 oportunidades

Oficio n°® 077/2024

A SECRETARIA EXECUTIVA DE ASSISTENCIA SOCIAL - SEASO

Assunto: Enfrega da prestagio de contas

O Instituto Metropolitano de Profissionalizacao, Arte, Cultura e Oportunidades —
Impacto, CNPJ: 17.917.847/0001-38, vem por meio deste oficializar a entrega de
duas vias (original e copia) da prestagdo de contas parcial referentes as 6° parcela
do projeto Conex@o em Ag3io - Servico de Convivéncia e Fortalecimento de
Vinculos — SCFV para Adolescentes (13 a 17 anos) do Termo de parceria

013/2023 - SAS, contendo ainda o relatdrio de atividades com fotos.

Atenciosamente,

Jaboat&o dos Guararapes, 29 de julhc de 2024.

: “ » ) . /
gj;ﬂ/ﬁ/ o
Clarice Miranda de Almeida Spencer

Presidente da Impacto
Presidens Im;mg‘io
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CNPJ: 17.917.847/0061-38 £
contato@ongimpaciope.org §%

oy

www.cngimpactope.org £

Rua llhéus, n® 13, Piedade, ¢
Instituto metropolitane de prefissionalizacdo. arte. cultura e oporkunidades Jaboatdo dos Guararapes - PE. )

CEP: 54.420-150

Oficio n® 078/2024

A SECRETARIA EXECUTIVA DE ASSISTENCIA SOCIAL - SEASO

Assunto: Depésito de tarifa bancaria

O Instituto Metropolitano de Profissionalizagéo, Arte, Cultura e Oportunidades —
Impacto, CNPJ: 17.917.847/0001-38, vem por meic deste oficializar o depésito
referente as farifas bancérias da 5° e 62 parcelas da prestagfo de contas parcial
do projeto Conexdo em Agdo - Servico de Convivéncia e Fortalecimento de
Vinculos — SCFV para Adolescentes (de 13 a 17 anos) do Termo de parceria
013/2023 - SAS, no valor de RS 144,00 (Cento e gquarenta e quatro reais), no dia
25 de julho de 2024,

Atenciosamente,

Jaboat&@o dos Guararapes, 29 de julho de 2024.

W«/

Clarice Meranda de Aimezda Spenter

Presidente da lmpacto

Clarice M. & A, Spas
Presideni® Imw b
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Instituto metrogelitano de profissionalizacdo. arte. cultura e aparunidades

CNPJ: 17.917.847/0001-38 &8 |

contato@ongimpactope.org 5% |
www.cngimpactope.org ===

Rua llhéus, n® 13, Pledade,
Jaboatio dos Guararapes - PE.
CEP: 54.420-150

EXECUCAQ DA RECEITA E DA DESPESA
ANEXO IV

EXECUTOR: Institutc Metropolitano de
Arte,
Oportunidades - IMPACTO

Profissionalizacao, Culiura e

TERMO DE
013/2023 - SAS
PROGRAMA.: SCFV —~ Conex3o em Agéo
- Adolescente

COLABORACAO N°

RECEITA

(valores Recebidos inclusive os Rendimentos e Contrapartidas)

DESPESA

{Conforme Relagiio de Paglo. e Saldo Recolhido ou a Recolher

Saldo Inicial........coovvee... RS 28,00 | Despesas......cccoevveeeeee, R$ 1.800,00
Rendimento Aplicac@o....R$ 0,00 | Tarifa Bancaria ............ R$ 72,00
Termo de colaboracéo Saldo...c i R$ 0,00
23/07/2024..................... R$ 1.500,00
Dep. Tarifa Bancéria .... R$ 144,00
TOTAL 1.672,00 | TOTAL 1.672,00

SRR R:\;\\‘wé =S\ (as

EXECUTOR (Pres;d%nte}

Clarice Miranda de Almeida Spencer

Clarice M. ds A Spencer
Presidenie impacio

CONTbOR
Correia & Associados LTDA

Marcus Sousa

I

Contador
CRC PE 025251/0-0




INSTITUTO METROPOLITA™, DE PROEISSIONALIZACAO, ARTE, a TURA E OPORTUNIDADES - IMPACTG
| CNPJ: 17.917.847/0001-28

RELACAO DE PAGAMENTOS

ANEXO V
Coti da Recelta 1 -
Gonsodo to 2 Exoctir TERMO DE COLABORAGAO
N.°: 913/2023 - SAS
UNIDADE EXECUTORA; IMPACTO
PROGRAMA: SCEV
ADCLESCENTE
REC |ITEM CREDOR CNPJICPE No. CHEGUE D'”?;;gﬁm Ne NF DATAFGTO. | VALORRS
01 | 1 |Maria Etiene Simdes dos Santos 552.988.000.056.581 |  23/07/2024 172.129 D[/ 2310712024 o/, 30000
01 | 2 |Maruska Matos Barbosa de Lima 552.988,000.089.248|  23/07/2024 172427y /| 23072024 | o, 400,00
01 | 3 |Wildes Francisco Alemao 552.988.000.060.735|  23/07/2024 172.128 3{ 23/07/2024 . 300,00
01 4 |Clarice Miranda de Almeida Spencer 72.301 2310712024 172.126 ;Jf/ 2310712024 f/x 400,00
01 | & |pycoOMERCIO E SERVICOS LTD | 44.493.309/0001-36 72.501 25/07/2024 £00.000,205 ‘ef 25/07/2024 (- 200,00
1,600,909
UNIDADE EXECUTQRA RESPONSAVEL PELA EXECUCAO

o N e
"(‘f ’(f -_-:_'}/f s J\- _"f_ /' ‘.J«w—«;f}ffi" g irff)

EXECUTOR (Presidente)
Clarice Miranda de Almeida Spencer

conaenn Sllive 2. Seuce,

CGNTADQR: Correia & Associados LTDA

Ciarlco M. g A. Gpanued
Prasident® Impagzn

o

ATAETTO)
s

STTUTO METROPOLITAND
B BROFISSIONALEACAD
S Cl) TURA B OPORTURIDADES

158

Marcus Sousa
Contador
CRC PE 025951/0-0



25/07/2024, 0858 Banco do Brasi

53332508452228671

Emissdo de somprovanies - 30 nivel 25/07/2024 08:55:14
| 23/e7/2624 - BANCO DC BRASIL -  17:17:54
208802028 SEGUNDA YTA 9683

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ COMTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTS £ OPORTUNIDADES

AGENCIS: 2988-2 CONTA: 48.599-3
DATA DA TRANSFERENCIA 23/87/26824
MR, DOCUMENTO 552.988.0288.055.581
YALGR TOTaL 305,88

*HEEEE  TRANSFERIDD PARA:
CLIENTE: MARIA E 5 SANTOS

AGEMCIA: 2988.2 CONTA: 55.581-%
NR. DOCUMENTG 552.988.688.848.528
NR . AUTENTICACAD 3.678.D54.586.A5E.E5A

Transagao efetuada com sucesss por: JD327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPoNGED.

htg}s:h’aumatendimenmz.bb.m.bdapf—apj—amwatendimentoﬁndex.htmi?v=2.36Zﬁtempiatef~2Fconsultas-zFSﬁQ-i bb%3Favaliessim




PREFEITURA

BOTa FISCRL DE SERVICC

AVTLEA

SERIE ONICR i

2 - DATA DE EMISSED

T
i

It

= 1
3 -~ PRESTADOR DO SERVICO
NOBE/RAZAD SOCIAL: INSCRICED:
MARTA ETIENWE 3IMOES D03 SENTCS 872 . 371-4
ENDERECO: CEF/CHRT:

'
f
W
|
.
93]

LA T R N 0 L s X

ATIVIDADRE PRINCIPAL:

SOoDRINAN
LT E T I IUEY T

4 - TOMEDOR DO SERVICO

NOME/RAZAO SOCIAL: IRSCRICAD:
INSTITUTO METFOZOLITAND UE SER.TLAD-T
CEE/IERI:

5" DESCRICEC DOS SERVICOS
0TD | cépIco

YALOR URITARIC VEALOR TOTAL

rmmsain.

CODIGO PARA VALIDACAD == EGDN30897

TOTAL DA ROTE(R$) 304,00

5 -~ VALORES DA NOTA

{REQUCEC DA BASE OF CALCULO BASE OE CARCOLO {RS) TSSEN (%) TALOR D0 ISS (RS}
G, ol 30C, 000 IS3CW FI¥c QUITREDG 0. 60
7 = CONTROLE

RESPONSAVEL PELR RIASCRACED

MATRICULA BT DO BROTESEO 0D . ELARCHACRO BATA DE ELABORRORO
IZE 3513 24/07/72024
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RECIBO

Valor do Servigo | R$ 300,00

Recebi do instifutc Metropolitanc de ProfissionalizagBo, Arie, Cultura e
Oportunidades — IMPACTO, CNPJ: 17.8917.847/0001-38, & importancia de RS
300,00 (Trezentos reais). conforme & prestagdo de servico de Educadora
Social, referenie ao més de junho de 2024, do projefc conexdo em aclo -
adolescents, Termo de Colaboracio N° 013/2023-SAS, chieto da NFA 172,422,
Pelo gual dou plena quitagso da parcels ora recebida

Jaboato dos Guararapses, 24 de julho de 2024

Sk $ o al eLEs Sgds
Maria Etiene Simdes dos Santos
crr 433
=c: [ 0s/PE
Termo de Colaboracdo
N2 R

ATESTO QUE O MATERIALISERVICO §
FO! FORNECIDOPRESTADG 43
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’25#0?:;202&, 08:54 Bance ¢o Brasil

(33332508452220971

Emissic de comprovantes - 3o nivel 26/0772024 08:54:58

23/07/2824 - BANCO DO BRASIL - 17:17:54
293802983 SEGUNDA VIA 2ge1
COMPROVAMTE DE TRANSFERENCIA
OE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO C OPORTUNIDADES

AGENCIA: 29882 CONTA: 48,5292
DATA DA TRANSFERENCIA 2370772024
MR. DOCUMERNTC 552.958.886.069.248
YALOR TOTAL 436,69
FhakRs  TRAMSFERIDG PARA:

CLIENTE: MARUSKA M BARBOSA LIMA

AGENCIA: 2988-2 CONTA: 69.2438-4

NR. DOCUMENTO 532.982.000.848.589

MR AUTENTICACAD E.156.915.DA3.DB2. 664

Transagao efetuada com sucesso por: JB327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.
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PREFEITURA DC JABOATAC DOS

GUARRRAPES

i
|
{

KOTR FISCAL DE SERVICO

AVULEA

: é SERIE UNICA
1 - MES Da PRESTACAC DO SERVICO 2 - DAT2 DE EMTSSEC
§ T z4

REQ/ 252

4 24 DE JULEC 2F 2024
3 - PRESTADOR DO ESEBVICO
NOME/RRZAC SOCIRL: ENSCRTCRO:
MaRUSKa METUSE LIME 2T 55T ~E
ENDERECO: SPF/CNEI:
— -5
JARLRAPEES, FERMAMEUIC
ATIVIDADE PRINCIFAL
29¢822G04 — COORDENADOR
4 - TOMADOR DO ZERVICO
NOME/RAZAC SOCTIAL: IHSCRICHG:
INSTIZUTC METRCZOLITANS T PROTISESICNALIZACAO, CRE.TLL-T
fersdieeichagy
17.917.847/0001-33
- - =
2 JESCRICAC DOS SERVICOS
oTD cénIeD VALOR UNITERIO VALOR TOIAL
[ 230,50
B
CODIGC PARA VALIDACEO ==

BDWM17392

TOTAL DA HOTR{RS) 00,00
& - VALORES DA NOT2
REDUCEC DA BASE OF CALOULC EASE DE CALCGLG (RS} ISELN %) VALOR DO 258 (RS}
oo 200, 000 IBRQE TIND ¢ 0,00
7 ~ COWNTROLE
RESPONSAVEL 2ELA ELABCRACEO TRICTLE K7 D0 PROCESSO DRTA RE ELABORACRO
EMITIDA VIA INTERNET ZASGT/2004
TR
e ouTIETe
[ £3
Termo de Coloborecag o o memp?: Ny
no i MNETRUTO METROP ] - §
) DEFROFSHO R
i &
mmMJmﬂwmgw&ﬁﬁ&
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RECIBO

Valor do Servige © R$ 400,00

Recebi do Instituic Metropolitano de Profissionalizacdo, Arte, Cullura &
Oportunidades — IMPACTO, CNPJ: 17.917.847/0001-38, a imporidncia de RS
400,00 (Guatrocentos reals), conforme 2 prestegBo de servico de
Coordenadora Pedagégica, referente ac més de junho de 2024, do projeto
Conex@o em Aclo - Adolescente, Termo de Colaboragiio N® (13/2023 - SAS,
objeto da NFA 172.127. Pelo qual dou plena quitacdo da parcela ora recebida.

Jaboatdo dos Guararapes, 24 de julho de 2024,

rbosa de Lima
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83332508452229871

Ermnissio de comprovantss - 30 nival 25/07/2024 0B:55:05
23/07/2024 - BANCO DO BRASIL - 17:17:54
298502988 SEGUNDA VIA 8881

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE COMTA CORRENTE Pf CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTS ¢ OPORTUNIDADES

AGENCIA: 29R88-2 CONTA: 48.592-3
DATA DA TRANSFERENCIA 23/97/2824
#R. DOCUMENTO 552.988.689.06%.735
VALOR TOTAL 366,00

REFEES TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: WILDES FRANCISCO ALERAD

AGENCIA: 2988-2 CONTA: £9.735-4
NR. DOCUMENTO 552.985.290.648.599
HR.AUTENTICACAC C.E6C.C96,.850.4B8.668

Transacdo efetuada com sucesse por JD327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.
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; Iz TS { = WOIR FISCRL DE SERVICS - i
:PESEE?EAﬁﬂjgﬁ% DO JABCATAC DOS GUARARAPES " iNe 172.128
&ms& g B R

oTe ThEmER SERIE UNICA o
Batalha - CED: ’ | Tomzdor de Scrvico
1 - MES D& ERESTACAC DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSREQ
E BOS205E i i Z¢ DE OJULEC IE Z0Z2Z 5
i !
3 - PRESTADOR DO SERVICO
WOME/RBZRG $00Ian: INSCRIGRS:
WILDES FRAMUIISTC $2E_Z21-3
TEDRRECO: CRE/CHES:
L—-33
MEIIO
4 - TOMADOR DO SERVICC
WHOME/RAZAC SOCIRL: TgiT:
IMSTITUTS
ENDERECO:
RUA HERMANY &
"TUDEIAS,
T

5 DESCRICAC DOS SERVIZGCS

pro | copIge VALOR TOTAL
a1 300,35
CODIGO PARA VALIDACEOD me SEKLE296E TOTRL DR NOTA(RS) 309,00

5 - VALORES DA NOTA
RELUGCAO DR BASE DR CRLCULO BESE DE CRLCULO (RS)

VALOR DO IBS (RS

T T T - e
A LRI 4,00

T = CONTROLE

RESFONSAVEL FEL3 ZLARGEALAC MATRICULA %% B0 PROCESSO COD. EIRBOFAGAC DETH UE ELEBORRCAO
EMITIDA VIR INTEE IS5 RZE~Z 2470772024

Termo de LolaboracGo
Ne_{ il

' Y
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RECIBO

alor do Servico . R$ 300,00 |

Recebi do Institutc Ietropolitanc de Profissionalizaco, Arte, Cultura e
Oporiunidades — IMPACTO, CNPJ: 17.917.847/0001-38, a imporiancia de R$
300,00 (Trezentos reais), conforme a prestagho de servigo de Oficinelra
Cultural, referente ac més de junho de 2024, do projeto Conexfio em Agio -
Adclescente. Termo de Colaboracio N° 013/2023-SAS. objeto da NFA 172.128.
Pelo gual dou plena guiiagio da parcela ora recebida.

JaboatZc dos Guararapes, 24 de juiho de 2024,

Wildes Francisco Alemgo
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fp— mercado Comprovante de {ransagao
#80993746310

Guia da Previdéncia Social INSS (GPS)

Valor original R% 155,32

Total pago R$ 155,32

Cidigo oe Danes

EE800000G0M5522027011593000127882601456202406832

go oe nutenticacdés ZEnce
IEIRZTFMTOGRAW Guia da Previdéncia Social INSS
— {GPS)

Venclments 4o B

20/C6/2024

Dats oo pagemente

20/06/2024 12:58:05

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL . pipg 0 oG DR 11483
NSTITUTE NACTONAL DO SEGURS SOCIAL - INSS PA’G’-‘ A
J— S . pe e an Sy i
SECRETARIA DA RECEITS PREVIDENCIAR 4 - $&7 COMPETENCIA | DEII0
- ‘- - i AN P
i
GUTA DA PREVIDENCTA SGCIAL - GPS 15 -

NIT/FES/FASER [27,88061.45-6
WILDES FRANCISCD ALEMAD

- ¢
g
| —
H
- _— . .
: R =
- 4= e e . G- VAT DR OUITRAS .
137024 197 VALDR OUTRAS -
N:ma : I
:‘3}: ——— s — - B ot e e Pepr— e ey - I
= TS AT B il 7 drmorn 3 i I
= ATENCAD: E vedada o wilizogdo de GPS pors recolliiments de moeits de vzlar Inferior .
& ; 5 - pa o i3 NES :
2. i cstipulad em resclugdo publicada pelo UNES. 3 revali que tesoltr valor inferior jﬂj‘{’

ddeverd ser

PO O . L. SRR Syt < 3.
ORI & sorivihalgio ou URQDETGEI COITUSNOAGEITS 1108 ms

T Lad aye givee o Tets ] e rmper ] e I
JPuosequantss, @l qie o rotal sefy iqunl ou superior ao valor minkos Hxado,

Cumg:ecémias copsolidadis newtn GFS:




C1/7124, 1630

Recomendamos a impressiao desse Comprovanie

@ Para tanto, utilize a opglo da impressio de seu browser
fé’é ‘»a:;v% %
3 }:‘é T J;gs Qg&\} T i,g\?‘ f:>>‘= .

7 Ll e %é%ag §§““% BLO - Comprovante Pix

Data e hora: §1/07/2024 - 16:4:! 128
Numero de Controle: E6Q746948202407011941A2947¢FJ8Vo

Dados de quem pagou

Nome: SAMUEL FERREIRA CARROSO
CPF/CNPJ: ™ 535.314-"
Instituicdo: Bance Bradesco S.A.

Dados da transacdo

Valor: R$ 251,40

Descricgo: CARNE DG CIM

Identiificador: 08000000000000000060000020241307219
Data e hora: 01/87/2024 - 16:41:28

Debitado da: Corrente

Dados de quem recebeu

Nome: JABOATAC GABINETE DO PREFEITO

CPF/CPNJ: 10.377,679/0001-96

InstituicBo: BCO SANTANDER {(BRASIL) S.A.

Chave vinculada: 14563346-9d87-4e0b-8753-98b 1fcd25h7a

Transacao concluida pelo Bradesco Celular

,“h":\;'v, 1 f:
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cr'i;’: Wii:a

AUTENTICACAQ
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2RO 2L, U0 LG Bl A LTSI

G3332508452223871
T et e, g -s £t 25I07/2024 (85443
Eriesio ¢ COMprovanies - 3¢ nivel o 8
crSEE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
45/97/2034 -  AUTDATENDIMENTO - ¢8.54.43
2988282988 201

Cemprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO C CPORTUNIDADES
AGENCTIA: 2988-2 CONTA: £8.598-3

SOBRE A TRANSACAQ

- - o T o A T e A -

ID: EORIREONo20240725201428212427806
CHPT DS PAGADOR: 17.917,847/0061-38
VALOR: 1$420,08
TARIFA: R$2,96
DATA: 23/07/2024 - 17:16:25

PAGO PARAR: Clarice M Spencer

CPE; *F_533,394-FF

CHAVE PIY: claricealmeidaspencer*gmail.com
INSTITUICAQ: ©O701138 ITAD UNIBANCE S.A.
AGENCIA: 7477 - CONTA: GRSCoRREI0REEATTR4EE
TIPO DE CONTA: Comta Corrente

gsta transacio pode ser tarifade &m até 9,89%,
—  com valor méximc de R$ie.es. O valor definitive
pederd ser consultado o BBDE3.

Notificacac enviada em: 23/67/2826 - 17:16:26

GOCUMENTO: @72ael
AUTENTICACAS SISES: ©.FB6.32¢.D35.CEQ.BAG

— i 2 ve s 1 e e e U £ 00 T sk e Ty T T v T

Central de Atendimento BB
4284 B8DL

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8380 728 g722

Informacoes, reclamacoas, cancelaments de produ-
tos e services.

Quvidoria

GR9e 729 BS78

Reclamacoes hae  solucienadas nAos  canais
habituais agensiz, SAC e Demais canzis de
atendimento,

atendiments a deficientes suditives ou fala

. B8589 729 29888
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cariao
e gutros produtos e servicos de ouvidoria.

Transagio efeluagea UM SUCESSD POT 0327365 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER,
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NOTE FISCAL DE SERVICC

AVULEAR e

Wt DA
r ” - -
SERIE UNICA T
Tomador de SoIvico
2 - D&TA DE EMISSAO
T e ; -~ f v T L
é JTINEC/ 2022 j E Za DE Om 20
3 -~ PRESTADOR DO SERVICO
NOHE/RAZES SOCIAL: IRSCRICED
CLARICE MIBANDA DE 2LMEIDL SPENCER GEE_(7T-1
‘_ﬁ' “
L7

4 - TOMADOR DO SERVICO
WOME/RRZAC SDCIAL:

INSTIT
ENDEREGC
RUA HERMANO

T T —~ T o—T T Pl gy g amm T
TE BERREE E SLLVA, 2e¥2 Lo O
SR =T h S ST L Ty FTTRIT AT R YT T TRT
CRANDDIAS, JLRBOATAC DOS CUARARARD-S, JERH
r 5
e

IHSCRICED:

5 - DESCRICAC DOS SERVICOS

QrTD CEDIGO VALOR UNITARIC VALOR TOTAI.
4l - S
3
—

cODIGO FRRR VALIDAGAC ==

& - VALORES D& NOILAR

PDCWE1839

TOTAL DR HOTRI{RS}

400,00

REEZ'GC:‘%D DR RASE DE CRILUGIO §E?QSE DE CALCULO {RS) TSS0X[%) TALOR B0 ISS RS
u\,% 200, 00] Isagu 0,00
7 - CONTEOLE

RESPONSAVEL PELA SIBRCRACEO

N® 20 FROCESSC

DATH DE ELADORACAD
EMITIDA WIR INTERNET i I D4707/2024
;

?mﬂﬂaﬁﬁ

Termo de Cjo!ab_p

o~
T

racdc




RECIBO

" Valor do Servico | R$ 400,00 |

Recebl do Instituto Metropolitano de Profissionalizaggo, Arte, Cultura e
Oportunidedes — IMPACTO, CNPJ: 17.917.847/0001-38, 2 importancia de R$
400,00 {Quatrocentos reais}, conforme & prestagao de servigo Como Assessora
Técnica & Monitoramento - Analista em Psicologia (Especialista em Politicas Pblicas),
referentes 20 més de junho de 2024, do projeto Conex@c em Agdo -
Adolescente, Termo de Colaboragdo N° 013/2023-SAS, objeto da NFA 172,128,
Pelo qual dou plena quitacio das parcelas ora recebida.

Jabcatgo dos Guararapes, 24 de julho de 2024

CPF: 1 £-30

sty T e izh 4 LA TN
Wﬂaﬂ&%@?ﬂ'ﬂwmﬁbﬁ VIR M:’i!.

W
B arpav0 OUE OMATERWLSERKD 3
G “Faon  SPMECIDCPRESTARD )

iy T j,,_. i

Zé
&
:
%

T, D [T

qu L

R

s

St o e
COnSaiss o 6050

Termo de Colaboragéo "\@;

fel ‘." FC T B I
Ne 4




N TN AR

.mm_\

E-GLEQLEODLET O-E0

PERTIE i RS CENT SupRy

B9LG

[}

EATE EFE R

g0o

JEEE s [y

1 1301

000

A

PEOTALT

ARV - s

B3

L RS

e i ta g HERR
LER RIS ISE R HN T R LA R S P bl

Sty - TVLIOE VIONTGEASR YV VIED

S 7N YT L
NI TV MR (0

AT PRSI+ e 1y

SRS IR RN L]

SUP - IVEION VLI IO A 3a VG S

e AU 3

enl

IS AN

[URRE

EEFEIE R IR
AT EE

Sy

LN

R

el

= S oo
EPN
otz

ket
i




o

©

P22

e

T

el




LU 1244, 130D LR WL I LS

G3392610516710671
Emissdo de comprovantss - 3¢ afvel 26/07/2024 10:93:34

STSEE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

26/07/2024 -  AUTOATENDIMENTO - 18.55.36

2028222928 izt

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO C OPORTUNIDADES
AGENCTA: 2988-2 CONTA: £48.59%-3

SOBRE A TRANSACAD

ip: ECB0e008020248725175215623204695
CNPI DO PAGADOR: 17.217.847/6661-38
VALOR: R3260,56
TARIFA: R$1,98
DATA: 25/97/2024 - 15:43:58

e T e o

PAGO PARA: D Comercio e Seprvicos Litda
NPT a4,493,300/0601-36
CHAVE PIX: 44493305000136
INSTITYICAQ: 68746948 BCO BRADESLO S.A,
AGENCIA: 1685 - CONTA: S02BQERABERBSG13E9419
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacac pode ser tarifada em até ©,99%.
—. €om valer mdxime de R$12,28. O valor definitiwve
poderéd ser consultado no BBDPI.

DOCUMENTS: &72581
AUTENTICACAC SISBB: 5.523.711.121.0F2.BCD

Central de Atendimento B2
4084 BBe1L

Consulias, informecoes e servicos iransacionais.

SAC BB

886 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
{05 & servicios.

Quvidoria

BBGE 729 5672

Reclamacoes nac  solucionadas nos  canals
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

-~~~ 0888 729 8288
Informacoes, reclamacees, cancelamente de captas
e cutros produtos e servicos de Quvidoria.

Transagdo efetuada com sucesso por: JD327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.

Hipe: fautontendimento. bb.com brfapfaplautsatendimentalindesx himi ?7v=2,36 2ftemplatei~2Fconsultas~2F868-1 bh%3Favalia=sim
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WEMIRAS I3 ACA LT RIAL b OO PPAMENTO IPORIIYOS, B e 8
FIMPPE A4, PAPLLARIAF DROREVORI, BNIOBRMATE & FFETRIN B el S TR 174,
Li TR EE, £ ryMSTRUEC A, REFRIGERACALL € AMA, w0 %4 1 Baptit)
TRENET BEPS PROnEE STHC O, A0 fnal pOa s, IRB SR80 pas, JOERMIED A S8 T ¢ AHpES,

RECIEOC

RS 200,00

Recebi do INSTITUTO METROPOLITANG DE PROFISSIONALIZACAD, ARTE, CULTURAE
OPCORTUNIDADES — IMPACTO, inscrito sob o numers do CNPI 17.847/0001-38, 2
guantia de RS 200,00 (Duzenios reais), referente ac fornecimento de produtos
alimenticios, compra realizada em 25/07/2024, conforme nota fiscal n® 000.000.205
- série 2. Pela gual damos total e plena quitacdo.

Recife-PE, 25 de jutho de 2024

D COMERCIO E SE
CNP): 44 49

Bl ol



FEMDAS B A TRILAT B OBOLEPAME RS FSPORIIVO, § I3t 0dd §
PIMPEAA PAPLT ARIA L BSTRITOMISO, Frdi RaeA 100 4, B8 1RO 30M0 % EIC £,
FEEFIRIC O, € Omes FIUC A0, REERIGE RAC KO, € A%a, MEna ) BArL
DEERISEE RIS ERERRE N0 08 O0%, AT Tnel M 0EDS REBIIIAS, SR FI RE 10§ ¢ nitedd o

COTACAD

CLIENTE: INSTITUTO METROPOLITANG DE PROFISSIONALIZACAD, ARTE, CULTURA £ OPORTUNIDADES — IMPACTO

,i“\i PRODUTO UNIDADE QUANT Ti? :ﬁ_& TOTAL
I : i : .
; | REFRIGERANTE SUKITA LARAMIA FARDO C/5 2L PCY 2 33,5@% 67,80
2 | REFRIGERANTE SUIITA LIMAD FARDO ¢/6 21 PCY 2 33_&@; 57,80
3 | BiSCGITO RECHEADOC FUTURINHOS CHOCOLATE 506G UND 30 179 23,70
3 |PIPOCA K'DELICIA30G PCTC/ 10 pCT | 32 A 5,35- 10,70
TOTAL 204,60

Recife; 24 de julho de 2024
Entrega Imeadiats
Condigbes de Pagamento: Antecipadc

~~lidade da proposta: 15 dias

R I T R ‘:r\w_&mm_m.g_

ATES0 QUE O MATERWLSERVIDD 3;
0y rOﬁN"Cti}OfPRESTAE 3




A

7 F DE CARVALHO COMERL A
R Award re 182, cana 182 £ 0, Jorden Sap Paulo, Recde - PR
Cop S0.790-360 | (8179 98734-3142 | sma

{RPLSIRFT FI4/000008 IE 112620604

COTACAO

CLIENTE: INSTITUTC METROPOLITANG DE PROFISSIONAUZACAC, ARTE, CULTURA £ OPORTUNIDADES —

IMIPACTO

| . VAIOR |

LN PRODUTC UMIDADE . QUANT | v@;@ﬁ . TOTAL

| 1 | REFRIGERANTE SUKITA LARANJA FARDO /6 2L CPCT . 2 . 3385 £7,30

| 2 | REFRIGERANTE SUKITA LMAQ FARDG C/6 21 PCT 2 33,85 67,90

' 3 | BiSCOITO RECHEADO FUTURINHOS CHOCOLATE 506 . UND 30 1,84, 55,20
3 | PIPOCA RDELICIA 30G PCT Cf 10 . BCT oz 5,38, 10,76

 TOTAL | 201,76

Recife; 24/07/2024
Entrega imediata
Condicbes de Pagamento: Antecipado

Wahidade da proposta: 15 dias

Termo de Co!abora;do
Ne (A i

Ly w,,,'j

. T . ey oo -
Lt i bt o e

PO ] >

RENATOFRAGOSO DEFCARVALHD —h s .
crrossgeaiess  TF DE CARVALMO COMERCIAL
51,9777 5@%@@@%2@5
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& J DE FREITAS COMERCIO E SERVICOS
CNPJ: 38.028.485/00061-02

Rodovia BE-181. N°550, KM 70, 104 004,

oW, EST. 01 BICO 62

CURADD - RECIFE-PE - CEP:50.70.6840

o Telefone: (S1) 8. 8734-3142
Ewafic @gﬁwmr@—sgm@@@@méw&@@mﬁ%ﬁff:@ i)

DOTAGAD

CLIENTE: INSTITUTE METROFGLITAND DF PROFISSIDNAUZACAD, ARTE, THLTURA © OPORTUNIDADES - IMPASTD

L PROGUT UIBATE MIANT - VALOR UM TR
— i | REFRIGERANTE ST DARRILI FARDG /B 2 w3 =TT} 5780
B TR 3 HE T
2 | BRCOTE RECHEADD PUTUNSMOS CAOCOLATE 600 LD 0 158 5570
2 | FIPOCA XDEUC G RCI G/ 0 T m E45 .58
TOTAL ’ yiigdiis
Recife; 25/T7/702;
Entregs bnedizta BT
Termo de Colaboragdo D= v
Condigies de Fagaments: Anfecipads e Ui oo ARTE 1
Validade ta propeste: 1 dice '

COLTET

% J DE FREMAS COMERCIO £ SERVICOS :
ChREE: 39028 455 90017
Rodove: BR-101, %330, 4 70, LG 004,
Dy, £51. 01 BLLD G2
€2 B ~ BECIFL-PT - LEP50.70.640




Qe W RTCED0

Cliente - Conta atual
Agéncia

Conta corrente

48590-3 INSTITUTC C OPORTUNIDADES

$53312610518710671
26/07/2024 10:54:13

I;-’:g:go o hgs atual
Langamentos
5 algtce!e m owpntl.ento Ag.otigem  tote Histérico Dogumento Valor RS Saldo
2THSIZ024 G000 Q0000 000 Saide Amterior DAL T
01/07/2024 (65834 98015 570 Transferéncia recebida 550.934.000.058.043
01/07 14:00 FMAS-PJG-TESGURO
Q5i07/2024 2988 G015 470 Trensferdnda enviada 552.988.000.037.852 00EE D
01/07 15:08 CLARICE MIRANDA DE ALME!
01/07/2024 2988 95015 470 Transferéncia envisda 552.088.000.055.581 Q‘ z
o 01707 15:08 MARIA E 5 SANTOS
N /0712024 2988 98015 470 Transferéncie enviada 552.088.000.069.248 PEEIT
04/07 15:08 MARUSKA M BARBOSA LIMA
01071024 2888 88015 470 Transferéncia enviada $552.288.000.068.735 INLEG D
04/07 45:08 WILDES FRANCISCO ALEMAD
040712024 0000 13113 435 Tarifa Pacowe de Serviges 871.830.804.648.023 G
Cobranga reforente a 05/06/2024
05/07/2024 0400 13113 435 Tarife Pacote de Servicos 871.871.200.890.028 z = PRREVES
7 Cobranga referente 05/07/2024 T
23/07/2024 Q034 99018 R70 Transferencis recekida
2307 13:56 FMAS-PIG-TESCURC
23/07712024 2888 98015 470 Transferéncia enviada 552.988.000.055.581
23/07 17:17 MARIA E 3 SANTOS
23/07/2024 - 2988 98015 270 Transferéncia emviada 552.988.000.060.248
23/07 17:17 MARUSKA M BARBOSA LIMA
T 23072024 2988 99015 4740 Transferéncia enviacs 552.088.000,066.735 =
2307 1717 WILDES FRANCISCO ALENMAD
2310712024 0000 13105 144 Pix - Enviado 72.301 o
23/07 17:16 CLARICE M DE A SPENCER
23/Q712024 0000 13113 435 Tartfa Paccte de Servicos 872.050.803.115.483 i S50 0
Caobr parc ref a 05/07/2024
25/0712024 {000 14397 821 Pix- Recetido 219.135.485.156.361
25/07 10:19 03653338480 CLARICEM DBE A
25£712024 eie 13106 7144 Pix - Enviado 72.501 SO T Gl
25/07 15:43 DJ COMERCIC £ SERVICCS LTD
26/07i2024 {000 00000 9299 SALDO SRR
Saldo '”“-*E?E j‘::‘fn’m’" oF 530S
duroe” ARTE ria: :;,"'f - 0,08
o e R b =g
Data de Debito de Juros [ ' 310712024
ioF 0,60
Dats de Debiic de IOF 0110872024

. v by
Rttn e saptendimenie bb.com.

g Z

hn’apf—sg:g-a-.;tcatendimentoﬁnda:t.hm‘.?v:z.sa‘?.i‘:’msrm‘.&"-.?ansu!tas-zFOOQ-Z.bb%3§=h¢sim&avaﬁe=ﬁim
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CHPJ: 17.217.8347/0001-38

comainoegmescieps org

O B fomrhl £
Y _C‘J:ﬂ%gﬂ AN E £

Rua théus ™ 13, Fedad
Jabeatan 408

DEMONSTRATIVO DE RENDIMENTOS
ANEXO Vi

UNIDADE EXECUTORA: Instituto Metropolitano de | TERMO DE COLABORACAO N°
Profissionalizagdo, Arte, Cultura e Oporiunidades - | 013/2023 - SAS
IMPACTO

PARCIAL FINAL PERICDO DE: 01/06 a 26/07/2024
DADOS BANCARIOS
BANCO: Brasil AGENCIA: 2088-2
CONTA-CORRENTE N°; 48589-3 TIPO DE APLICACAD: BB CP Automatico
MOVIMENTACAO BANCARIA
DATA (A} = APLICACAD (B) = RESGATADO {C} = SALDO
NAO HOUVE
MOVIMENTO NO
PERIODO SOLICITADC.
TOTAL
RENDIMENTOS TOTAL=(B+C = A) 0,80

R NP Lhiug T Sennn
= )i "\ '

EXECUTOR {Presidente)} CONTADOR

Clarice Miranda de Almeida Spencer Correia & Associados LTDA

Marcus Sousa

F T S |
CONTadUT

CRC PE 025951/0-0




FOMU LIS, 1005 Barnes S0 Brasi

@331261051671067013
Eyiratos - Investimentos Fundos - Mensal 261072024 10:55:1C

Clisnts

Agénciz Z988-2
Corita 4§593-3 INSTITUTO © OPORTUNIDADES
Meés/ano referéncia JULHOI2024

NAD HOUVE MOVIMENTO NO PERIOGDO SOLICITADO.

Transacic cletuada Comm SUSESSO por JOJZ27385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPEMNCER.

Servico de Atendimento 20 Consumidar - SAC 0800 728 0722 Cuvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0300 728 0088

. STITUTO ME

'r.’.ps:!fautsatendimen*@.bb.wm.brfapf—ap;-ae.at:—aiendim:':-:::o,‘inﬂaxm"aj?'.=2.35.mtcm~§aie{—2F conzullas-2FGFi8.bb




CHPJ: 17.917.84T/0001-38 &
comateipongimpasiope o

VA ONOITIDa L IIDE OrY

Fua fhe 13, Prdade.
Aatoatan dos ¢ s - P
CEP. 58 420-150

CONCILIACAC BANCARIA
ANEXO Vil

UNIDADE EXECUTORA: Instituic Metropolitanc de
Profissionalizacdo, Arte, Culiura e Oportunidades -

IMPACTO

TERMO DE COLABORAGAD N°
013/2024 — SAS

PRESTACAO DE CONTAS

PARCIAL FINAL

PERIODO DE: 01/06 a 26/07/2024

DADOS BANCARIOS

BANCQ: Brasil AGENCIA: 29882

CONTA CORRENTE N°: 48599-3

MOVIMENTACAQ BANCARIA

DISCRIMINACAD

YALOR (R$) SALDO (R$)

{+} Saldo Constante do Extrato Bancério
(-} Cheques Emitidos & ndo processados no Extrate
Bancario

{-} Valores Creditados a ldentificar:

{+} Vaiores Debitados a |dentificar;

0,00

0,00

SALDO DISPONIVEL

0,00
7N .
R N s ¢ N I — B, , .
S LA T o W oun Sulitvs =5 St

)

=
EXECUTOR {Presidente)
Clarice Miranda de Almeida Spencer

)
CONTADOR

Correia & Associados LTDA

Marcus Sousa
Contador

CRCPE 025851/0-C



STV T N Tl kAT

Consultas - Extraio de conta comente

Cliente - Conta atual
Agéncia 2888-2

Conta corrente  48599-3 INSTITUTO C CPORTUNIDADES

G3312610516710671
26007/2024 10:54:13

Perioda do Més atusi
Langamentos
balaﬂiatc_:et — ov!i:r)x:'ent o Ag-origem Lote Historice Dacumente Valar R$ Saldo
27/05/2024 4060 C0GO0G 000 Saldo Anterior SLE
01/07/2024 0934 88015  £70 Transieréndcia recebids 550.934.000.059.043 o
01407 14:00 FMAS-PJG-TESCURC
J1/07/2024 Z888 80015 470 Transferénciz enviads 552,988.000.037.882 EERE A
51/07 15:08 CLARICE MIRANDA DE ALME]
01/07/2024 2988 93015 470 Transferdnciz envieda 552.988.000.055.581 E
i, 01/C7 15:08 MARIA L S SANTO
~ 01/67/2024 2388 98015 470 Transferéncia enviada 552.958.000.059.248 AR
01/07 15:08 MARUSKA M BARBOSA LIMA
01/07/2024 2988 28095 470 Trensieréncia ervizgs §52.988.000.062.725
01707 15:08 WILDES FRANCISCO ALEMAD
C1/07/2024 G0so 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 871.830.804.848.023 R
Cobranga referente a 050612024
05/07/2024 6000 13113 435 Tarife Pacote de Servicos 871.871.200.880.825 ERRCER. £
Cobranga referente 080772024 T
2310712024 4824 PS80 Transferéncia recebida 550.934.000,052.043
23/07 13:56 FMAS-PIG-TESCURG -
23/07/2024 2988 98015 470 Transferéncia envizda 552.988.000.055.581
23/07 17:17 MARIA E S SANTOS
23/07/2024 2988 89015 470 Transferénda enviade 552.988.000.069.248 o
23/07 17:17 MARUSKA M BARBOSA LIMA
7T 2ROTI024 2888 98015 470 Transferéncia enviads 552.988.000.069.735 SR D
23/07 17:17 WILDES FRANCISCO ALEMAQ
230712024 0000 13105 144 Pix - Enviade 72.301 RCI.
Z3/07 17:16 CLARICE M DE A SPENCER
2310712624 goae 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 872.080.803.115.408 o EEREEY
Cobr parc ref a 05/07/2024
25/3712024 {000 14397 821 Fix - Recebido 219.135.486.156 361 LD
25/Q7 10:18 03653339480 CLARICE M DE A
25/0712024 oG 13106 144 P - Enviade 72.501 IOEGT D K
25107 15:43 DJ COMERCIO E SERVICOS LTD
26/07/2024 Q0G0 00000 S8ESALDOC
Saldo HENY ?é?ﬁ.i O RETROD oy ks he
Jureg * : 0,00
Data de Dehito de Jures 3UQFI2024
I0F ~ 0,00
Data de Debite de JOF G1,08/2024

hitps:ffautoatendimenio b

B.com.brfapf-api-autoaieondimentofindex htmi?v=2.35 ,%ftw"sai&f~$const.}tas~2i~’009-2 bb%IFh=simEavalis=sim
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Banco do Brasil

Cliente - Conta atual
Agéncia 2988-2
Conta corrente  48599-3 INSTITUTO C OPORTUNIDADES
periodio do 07 / 2024
Lancamentos
balaaté:ete mov|i3n:-ento Ag. origem Lote Historico Bocumente
271052024 0000 00000 000 Saldo Anteriar
01/07/2024 0934 98015 875 Trensferéncis recebics 550.934.000.059.043
01/07 14:00 FMAS-PJG-TESOURC
01/07/2024 2988 98015 470 Transierdncis enviads 552.988.060.037 992
01/07 15:08 CLARICE MIRANDA DE ALMEL
. 01/07/2024 2988 99018 470 Translerdnciz envisca 552.888.000.055.581
o 0107 15:08 MARIA E $ SANTOS
B1/07/2024 2988 99015 470 Transferénclz enviads 552.988.000.069.248
C1/07 15:08 MARUSKA M BARBOSA LIMA
01/07/2024 2988 99015 470 Transferéncie erviads 552.988.000.069.735
01/07 15:08 WILDES FRANCISCO ALEMAO
01/07/2024 Qooe 13113 435 Tarifs Pacole de Servicos B871.830.804.648.023
h Cobranga referente a 05/06/2024
05/07/2024 0000 13113 871.871.200.890.925
2310712024 0234 99015  €7C Transferdndis receids 580.934.000.059.043
23/07 13:56 FMAS-PJG-TESOURO
23/0712024 2938 99015 270 Transferdndia emiade 552.988.000.055.581
23/07 1717 MARIA E S SANTOS
23/07/2024 2988 99015 270 Transferéncia envizda 552.988.000.069.248
. 23/07 17:17 MARUSKA M BARBOSA LIMA
23/07/2024 2988 99015 270 Transferéncls envizds 552.988.000.069.735
23/07 17:17 WILDES FRANCISCO ALEMAO
23/07/2024 ooeo 13105 144 P~ Envisdo 72.301
23/7 17:16 CLARICE M DE A SPENCER
23/07/2024 8000 13113 435 Tardfs Pacote de Servigos §72.050.803.115.493
Cobr parc ref a 05/07/2024
25/07/2024 0ooo 14397 821 Fix- Recebido 219.135.488.156.361
25/07 10:19 036533359480 CLARICE M DE A
25/07/2024 G000 13108 14« Phe-Enviacio 72.501
25/07 15:43 DJ COMERCIC E SERVICOS LTD
31/07/2024 0000 0000 989 SALDO

G3380110559407 15013

01/08/2024 11:00:00

Valor R$ Saldo
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TFransacao efetuada com sucesse por: JD327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.

https:/fautoatendimento.bb_com.brfapt-apj-autoatendimentofindex.himi?v=2.36.2#template/~2Fconsultas-2F003-2 bb%3Fh=sim&avalie=sim
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laboztdo dos Guararapes, 31 de julho de 2024.

Assunto: Prestacdo de contas Financeira

Organizagdo da Sociedade Civil {0SC): IMPACTO

Termo de Colaborac3o: N2 013/2024 - 5AS CNPJ: 17.917.847/0001-38

de 13 a 17 anos de idade em situacio de vulnerabilidade e risco social no Municipio do JaboatSo dos Guararapes/PE.

Obijeto: Execugdo indireta dos servigos socioassistenciais de proteciio bésica, a fim de atender adolescentes na faixa etiria

RELATORIO DE MONITORAMENTO DE PRESTACAQ DE CONTAS

A instituigdo Instituto Metropoelitano de Profissionalizagiio, Arte, Cultura e Oportunidades recebeu o valor de RS
1.500,00 {mil e quinhentos reais} referente a parcela de JUNHO/2024 no dia 23/07/2024.

Inicialmente, a presente instituicdo possuia um saldo anterior na valor de RS 28,00 (vinte e oito reais) e realizou
depdsito no valor de R$ 144,00 (cento e quarenta e quatro reais).

Em refacdio as despesas, a instituicio obteve um total de R$ 1.600,00 {mil e gquatrocentos reais) destinados ao
pagamento de funciondrios e outros pagamentos que estSo de acordo com o planc de trabalho. Além disso, foi registrado
despesas referente tarifas bancérias no valor de R$ 72,00 (setenta e dois reais) no gual serd realizado o depdsito na préxima
prestacdo.

Ao final do periodo, o salde financeiro ficou em RS 00,00 (zero real).

Este relatério resume a andlise das pegas que compdem a Prestacdc de Contas do Termo de Colaboragio Ne
013/2024 - 3AS, entre o Instituto Metropolitano de Profissionalizaciio, Arte, Cultura e Oportunidades e o Municipio de
Jaboatdo dos Guararapes, através da Secretaria Municipal de Assist&ncia Social e Cidadania. O objetivo & avaliar a execuciio
financeira dos objetivos acordados no Plano de Trabalho, em conformidade com as diretrizes da Lei n2 13.019/2014,
alterada pela Lei n® 13.204/2015.

1 Oficio de Encaminhamento X
2 Dernonstrativo Receita X Despesa X
3 Relagdo de Pagamentos X
4 Notas Fiscais e documentos comprobatdrios de despesas | X
5 Demonstrativo de Rendimento X
6 Conciliagdo Bancdria X
7 Relatdrio de Atendimento X
8 Relatério OSC X
9 Declaracio de Guarda de documento X
10 Certiddes X
12 GFip X

Adriana i

ADRIANA MAGALHAES

MATRICULA: 58267-5

NUCLEQ PRESTACAQ DE CONTAS



BY-\:Te)-4y Vel SECRETARIAMUNICIPALDE

SSCUANARARal  S5ISTENCIA SOCIALE CIDADANIA

RELATORIO TECNICO DE MONITORAMENTO PEDAGOGICO PARA PRESTACAO DE CONTAS

MODALIDADE: Termo de eolaboracgio Termo de fomento D

ORGANIZACAQ DA SOCIEDADE CIVIL: IMPACTO IE

OBJETIVO DO PROJETO OU ATIVIDADE: Complementar o trabalho social com familia, prevenindo a

ocorréncia de situacfes de risco e fortalecendo a convivéncia familiar e comunitdria de criancas de 13a 17
anos,

PERIODO DE EXECUCAQ: JUNHO de 2024

A) Caracterizacio da Equipe Técnica e do Espaco Fisico: 0 Institute Metropolitano de
Profissionalizagéo, Arte e Oportunidade - IMPACTO fica localizado & Rua IThéus N 13, Piedade. A equipe
técnica é formada pela Educadora Social Maria Etiene Simes dos Santos e pela Coordenadora do Projeto
Maruska Matos Barbosa de Lima. Ambas com conhecimento em relagio ao plano de trabalho e boa relagio
com o grupo. Em relaco ao espaco fisico, o local é de diffcil acesso. Apresenta estrutura suficiente para a
guantidade de adolescentes e com espago para atividades livres,

B} Descrigao sumdria das atividades e metas estabelecidas: 0 presente relatério estd sendo realizado
com base na visita realizada em 26 de Junho de 2024, no relatério de execugio e fotos enviados pela
Instituicdo. De acordo com as informagbes obtidas, a Instituicio conseguiu realizar as atividades descritas
no plano de trabalho para a pregramacio do més de JUNHO, Durante a visita nao estava acontecendo SCFV
devido a festa junina e plantio pedagdgico nas escolas. As acdes realizadas que foram pontuadas durante a
visita contemplaram atividades informativas sobre a rede de servigos, programas e projetos existentes no
territério; atividades pedagégicas, culturais e esportivas;, oficinas temdticas de cidadania e
empreendedorismo. Houve ainda a reunido mensal com as familias e participagio em encontro de redes e
conselhos. Ainda de acordo com o relatério, nfo houve encaminhamento para a rede socioassistencial e
nem a visita técnica do CRAS de referéncia,

C) Andlise do alcance das metas e resultados estabelecidos: De acordo com o relatério de execugéo, as
atividades descritas no plano de trabalho foram executadas dentro do limite das recomendacdes do poder
publico, sendo as a¢Bes realizadas de acordo com as especificidades da faixa etiria do grupo. Essas agbes
fortaleceram os vinculos familiares, promoveu acesso a beneficios e servicos e garantiu oportunidades de
lazer e interagio contribuindo para um desenvolvimento ativo, saudavel e auténomo.

As atividades sdo realizadas nas quintas-feiras, das 08h as 11:30h e das 14h as 17h, cumprindo a meta de
atendimento de 30 adolescentes de 13 a 17 anos.

D) Os efeitos da parceria na realidade local (quando exigido no Plano de Trabalho): A organizagio
possui bastante envelvimente na comunidade e as atividades realizadas garantiram o fortalecimento da
rede de garantia de direitos e trocas de conhecimento e promoveu acesso aos servicos oferecidos no

municipio. Permitiu ainda a socializagio dos idosos e promoveu a consciéncia ambiental, cultural e o acesso
a atividades fisicas e de lazer,

F) Providéncias ou recomendagdes: No més referido orientamos a Institui¢io sobre o retorno do SISCe a
necessidade de envio das fichas de inscrigio para atualizagio. A instituicio relatou a dificuldade em
conseguir os NIS das criangas, pois muitas estio com as informaciies do responsavel. Acordamos que eles
teriam o prazo ate o final de Julho para resolver e enviar as fichas para a secretaria.

E) Conclusbes:

De acordo com fotos e relatérios entregues pela Organiza¢io da Sociedade Civil 4 Geréncia de
Protecdo Social Bésica, é possivel identificar que houve agbes e atendimentos aos usudrios segundo
0 proposto no plano de trabatho.

Jaboat#io dos Guararapes Data: 30/07/2024

Documents assinade digizlmente

@%gbg; MILLENA MARIA SANTOS SILVA FONTES
g‘m‘:‘ i Data 30/07/2024 13:56:44-0300
verifique em https:/validar.iti.gov.br

Millena Fontes )
Analista em Politicas Sociais e Econdmicas - Assistente Social
mat. 191794-7

Secretaria de Assisténcia Social - Rua Bardo de Amaraji 600,
CEP: 52011 — 000 Jaboatdo dos Guararapes/PE
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Relatério Parcial de Atividades

Conexdo em Agio - 62 parcela

Jaboatio dos Guararapes-PE, 2024
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CHRPS: 17.217.847/080

Dortatnds

VINCULOS PARA ADOLESCENTES
JUNHO2024

IDENTIFICACAD DA ENTIDADE

NOME DA ENTIDADE: Instituto Metropolitano de Profissionalizaco, Arte, Cultura e
Oportunidades - IMPACTO

TEMPO DE FUNDACAO: 9 Anos

TEMPO DE EXPERIENCIA NA EXECUCAQ DO SERVICO: 5 Anos
Ne DO CONVENIO:

CNPJ: 17.917.487/0001-38

REGIONAL: 06

ENDERECO: Rua ithéus , Ne 13 Piedade

PONTO DE REFERENCIA: Préximo ao Supermercado Toda Hora
E-MAIL: contato@ongimpactope.org

TELEFONE: 99223-6287

IDENTIFICACAC DE TODA A EQUIPE TECNICA DC PROJETO
NOME: Maruska Matos Brabosa de Lima

FUNCAQ NO PROJETO: Coordenadora

ESCOLARIDADE: Superior Completo

CARGA HORARIA MENSAL: 10h

REMUNERACAO:

E-MAIL: maruskamjr@hotmail.com

TELEFONE: 99904-2236

INFORMACOES GERAIS SOBRE CONVENIO

META CONVENIADA: 30

QUANTQS JA PARTICIPARAM DO SCFV: 27

INFORMAR HORARIOS DE ATENDIMENTO: Quinta-feira das Sh as 12h e 14:30 3s 17h

ATENDIMENTO AS CRIANCAS E ADOLESCENTES
DIAS DE FUNCIONAMENTO NA SEMANA: Quinta-feira
QUANTOS FORAM ENCAMINHADOS A:

® CRAS:00

® CONSELHO TUTELAR:QC

® OUTROS ORGAQS: 00

QUANTAS ATIVIDADES FORAM REALIZADAS COM A EAMILIA E USUARIOS DE EORMA
CONJUNTA: 00

Pagina 3 de 17
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Disponibilizar informacdes
sobre 2 rede de servigos,
programas e projetos
existentes no territdrio, de
forma a propiciar
articulacdo intersetorial dos
usuarios e suas familias.

MES DE JUNHO

» Usudrios e Familas informados
guanto aos programas
disponibilizados ne municipio

Grupo Conexao em Ag3o
Atividades Pedagdgicas,
Cuiturais e Esportivas por
meio de oficinas de
expressac que permeardo
varias linguagens culturais,
esportivas e de
COmMuUNIcacio {danca,
teatro, masica, fotografia,
capoeira etc.).

MES DE JUNHO

» Atividades realizadas por meio
dos grupos garantindo o direito
a educacdo, cultura, esporte,
lazer, diversdes, espetdcuios,
produtos 2 servigos  gue
respeitemn a pecufiar condicio
de desenvolvimento, com o
minimo de 70% de freguéncia

dos usuarios.

Grupo Conexdo em Ag3o —
Serdo realizadas Oficinas
Tematicas de Cidadania,
empreendedorismao,

mercado de trabatho e
orientacio profissional,
meic ambiente, relactes
étnico  racials, uso de
substancias psicoativas,
sexualidade, entre outras,
por meio de dinamicas de
erupo, producdc coletiva,
iogos, elaboracgio de texto,
leitura, pesguisa, roda de
didlogo, palestras,
brincadeiras orientadas, e
atividades externas.

MES DE JUNHO

» Desenvoivimento de
competéncias psicossociais
por meio da criacdo de 02
grupos tematicos, com o
minimo de 70% de frequéncia
dos usudrios;

Encontro de Redes ¢
Conselhos.

MES DE JUNHO

# Encontro de Redes e Consethos.

Pagima 4 de 17



CNPD I7.917 847/0001-38 &

ATIVIDADES NAO PLANEJADAS QUE FORAM EXECUTADAS

ACAQ PLANEJADA DATA DE EXECUCAO DA RESULTADO ALCANCADO
ATIVIDADE
Nao aplicada N3o aplicada Nao aplicada

INFORMACQOES PO REFERENCIAMENTO

CRAS DE REFERENCIA: PRAIS

TECNICO{A) DE REFERENCIA:

QUANTAS VISITAS A ENTIDADE O CRAS REALIZOU : 00
NO PER{ODO:ESSAS VISITAS:

® Orienta tecnicamente a execucdo do servigo? { 1Sim { } N3o
& Contribui para a organizacdo das atividades com responsaveis e
criangas juntos?( } Sim { ) Ndo
® Facilita 0 encaminhamento de casos de violagio de direitos das
criangas?{ ) Sim{ } Nio
QUANTOS ENCONTROS COM AS FAMILIAS O CRAS REALIZOU NO
TRIMESTRE EMREFERENCIA: 00
ESSES ENCONTROS:
6 Fortalecem os vinculos dos responsdveis
com os usuarios{ } Sim { } Ndo
e Orienta 0s responsaveis quanto aos cuidados e
necessidades dos?{ ) Sim { } Nio
e Facilitainformag0es sobre ¢ acesso a servigos publicos aque a
famitia tem direito?{ ) Sim { } N3o

QUANTAS VISITAS A ENTIDADE O TECNICO (OU CONGENERE) DA
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA REALIZOU NO
TRIMESTRE? 01

ESSAS VISITAS:
® Orientam tecnicamente a execug¢do do servico? (x ) Sim ( ) Nio

® Acompanham o desenvolvimento dos percursos
socioeducativas? {x } Sim { JN3o

® Acompanham a execugdo do projeto? (x }Sim { ) N3o

Pagina 5 de 17
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SRR 58 430100
INFORMAR TODAS AS ATIVIDADES E REUNIOES QUE A OSC PARTICIPOU COM TODA A
REDE SOCICASSISTENCIAL {INCLUINDO CONFERENCIAS) BEM COMO DE ATIVIDADES
NAS AREAS DE SAUDE E EDUCACAQ:

EVENTO / ATIVIDADE DATA DE EXECUCAQ TEMATICA
CONFERENCIA MUNICIPAL DE 20/06
GESTAO DO TRABALHO E DA
FDUCACAQ NA SAUDE
REUNIAO DE REDE 28/06 FAMILIA ACOLHEDORA

DIFICULDADES ENCONTRADAS: N3o Houve

FALAS DOS USUARIOS QUE INDICAM OS RESULTADOS:
Nome do usudrio: ALYSSON EMANUEL FERREIRA DA SILVA
Idade: 13 ANQS
Comunidade: lardim Piedade
Fala: TENHO APRENDIDO MUITO NAS OFICINAS DE ARTE

FALAS DE RESPONSAVEIS QUE INDICAM OS RESULTADOS:

Nome do respensavel: MIRELLE CRISTINA LUZ

Comunidade: jardim Piedade

Fala: ESTOU MUITO SATISFEITA COM MEU FILHO FREQUENTANDO A ONG, POIS ELE
TEM DEIXADD DE ESTAR NA RUA

Jaboatdo dos Guararapes-PE, 28 de junho de 2024.

Maruska x atas Barbosa de Lima

Coordenadora Pedagégica

Pagina 6 de 17
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Relatorio Parcial de Atividades - FOTOS
Conexdo em Acdo

Iaboatdc dos Guararapes-PE, 2024,
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EMZRESAE: INST METEQr DE PROS LRT JULT
WM DTTE WERRITAS VT ST T = aTTAarn

ENDERZECO: RUNL HIRMINIC TH BLRROS = SILVA

> CERADCR PaRs RECCLHEIMENTC FGTLS

W° ARQUIVC:

R ele) pur e SRl
T DD COUTROLE:

TBRS: 513 SIMPLIS: 1
TCMEDOR/CBRA: INSCRICES:
REHUNERACAC FGTS R3 2,09
~ FGT5 & EE 3,00
TL¥E JLM 3: =3 SPRTI
TRXA JRM &% 3 3, 00
- FGES 2 RE &
QUENTIDASE DE TRABATEADORES: 7
DECLARD DE 2CO%20 COM O ART. 28% 0O CODIGO PENAL A VERACIDADE I35
FESSE JOCUMENTC E MO ZRQUIVO SEFIT CORRTSEONDEX

“Art. 299 - Omitir, em documento piblico ou particuler. declaragéic que dele devia constar, ou nsfe
inserir ou fazey inserir declaragéo falsa ou diversa da que devia ser escrita, com o fim de prejudicar
direfio, criar obrigagée oy alferar a verdade sobre falo juridicamente relevante:

Pena - reclusdo. de 1 (um) a 5 (cinco) anos, e muita. se o documento é publfico, e reclusdo de 1 (um) a 3

{trés) anos, e multa, se o documento é particular.”
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SECRETARMA D FAFTNIA

 Lrvrisibico

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS FISCAIS

NOmers: 2024,000005442000-28 Data e Emijssao: 240512024

DADCS DO REQUERENTE

CNPJ: 17.917.847/0001-33

Certificamos, observadas as disposicdes da legisiagZo vigenie e de acordo com 0s registros existenies neste
Crgéo, gue o requerente supra identificado nc possui débilos em situacso imegular inscriios na Divida Ativa do
Estado de Pemambuco. A referida identificacdo ndc pertence a contribuinte com inscricéo ativa no Cadastre de
Contribuintes do Estado de Fernambuco.

~bresente certidéc ndo compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa. nem exciui o direito da

v _enda Publica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela porveniura devidos pelo referido requerente.

Esta Certidéo é valida até  21/08/2024 | devendo ser confirmada a sua autenticidade através do servico "ARE
VIRTUAL" do Site www _sefaz ps.gov.br.

OBS: invéiida para Licitacdo Piblica. A certiddo valida para Licitag3o Pablica, nos termos da Lei
Federal n® 8.866/93, & a Certiddo de Regularidade Fiscal.
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CERTIDAC NEGATIVA DE DEBITCS TRABALHISTAS

INSTITUTO METROPOLITANO DE PROFISSIONALIZACAQG, ARTE, CULTURA

25
E COPORTUMIDADES {MATRIZ E FILIAIS)

& e

CNPJ: 17.917.847/0001-38
Certiddo n®: 36236783/2024
Expedicio: 1h/2024, 1 27

centc e oitenta) dias, contades da data

Certifica-se gue INSTITUTO METROPCLITANC DE PROFISSIONALIZACAC, ARTE,
CULTURA E CPORTUNIDADES (MATRIZ E PILIAIS), inscritoi{a) no UNEFJ sob o
n°® 17.917.847/0001-38, NRO CONSTA como inadimplente no Bance Nacional
de Devedores Trabalhistas.

Certidido emitlids com base nos arLs €47-A = B83=A dea Counsollidacio
das Lels do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro des 2022.
Os dados constantes desta Certididc s&c de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

Nc casc de pesseoa juridica, a Certidio atesta z smpresz em relacd3o
2 tedos og souc cstabelocimentos, agdncias ou filiaisz.

A aceitacidoc desta certidio condicicna-se & verificaci3oc de sua
autenticidade no portal do Tribunal Sup r de Trabalho na
Internet (htftp://www.tst.jus.bxr).

Certiddc emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a ildentificacac das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho guantc as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiclails trabalhistas, inclusive no concernsnite &aos
recolhimentos previdenciarios, a honcrariocs a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em le

ei; ou decorrentes
de execucido de acondos firmades yesaate o Ministéric Pablico do
Trabalho, Comisséo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por

disposicdo legal, contiver forca executiva.
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MINISTERIO DA FAZENDA _
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoriz-Geral da Fazenda Nacionat

CERTIDAC NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: INSTITUTO METROPOLITANO DE PROFISSIONALIZACAO, ARTE, CULTURAE
OPORTUNIDADES
CNPJ: 17.917.847/0001-38

Ressalvadn a direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever guaisquer dividas de
responsabilidade do sujeitc passive acima ideniificado que vierem a ser apuradas, é ceriificado que
ndo constam pendancias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria

A e

da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricSes em Divida Ativa da Unigo (DAU) junic 2

Procuraderia-Geral da Fazenda Nacional (PCFN}.

Esta ceriiddo & vaiida para o eslabelecimenio mairz e suas fiilais e, no caso de erle federativo, para
todos os orgéos e fundos pablicos da adminisiracfo direta a ele vinculados, Refere-se & situago do

sujeito passivo no ambile da RFB e da PGFN e abrange inclusive as coniribuicdes sociais previstas
nas alineas ‘2’ a 'd" do pardgrafo Gnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacBo desta certiddo estad condicionada & verificacdo de sua autenticidade na internet, nos
enderecos <hip:/irfb.gov.br> cu <hitp:/iwww.pgin.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida s 14:48:42 do dia 04/07/2024 <horza e data de Brasilia>.

Valida até 31/12/2024.

Cadige de controle da certidao: 4468.D8A7.505%.B22E

Qualguer rasura ou emenda invalidaré este documento.
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WAL ARTE L on A,

CERTIDAQ DE REGULARIDADE FISCAL

Namero da CertidBo: 2024 000005143783-91 Data de Emissan: 24/05/2024
DADOS DO REQUERENTE
CMNPJ: 17.917.847/0001-38

Certificamos, observadas as disposicBes da legislagio vigente e de acordo com 0s registros existentes neste 6rgao,
que o requerente acima identificado esta em situacdo REGULAR perante 2 Fazenda Publica Estadual. A referida
identificacso ndo pertence a contribuinte com inscrigao ativa no Cadastro de Contribuintes do Estado de Permnambuco.

A presente certiddo ndo compreende débitos cuja exigibilidade esieja suspensa, nem exclui o direito da Fazenda
Pabiica Estadual, a quaiquer tempo, cobrar valores a eia porventura devidos pelo referido requerente.

Esta certidbo & valida até 21/08/2024 devende ser confirmada sua autenticidade através do servigo TARE VIRTUAL"
na pagina www.sslaz.pe.gov.br.

‘Invélida para licitagio no que se refere ao fornecimento de mercadorias ou prestacio de servicos de
transporte interestadual e intermunicipat ou comunicacdo nao compreendidos na competéncia tributdria dos
murnticipios se o requerente supracitado estiver localizado em Pernambuco.

OBSERVACOES: NAQ INFORMADO
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

P e

TALERD DE WNECHIA ]
\ 17 947.24TI0001-38 !
i

COWMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ i
CADASTRAL

MATRIZ

R AE EMPHREZARL
‘ INSTITUTO METROPOLITANG BE FPROFISSIGNALIZAGAD, ARTE. CILTURA E CPORTUNIDADES J

! L o RS TR EL 2 AMENT L UL PERTTIYS 1

Rk
IMPACTO P

{

] 1 D AL B DG R i AR CDADE =8 P b

o 94.30-8-00 - Atividades de associacies de defesa de direites S0ciais l

AT B e A AT Al DALER B 5 BECLREAEAR }
£8.00-5-00 - Servicos de assistencia social sam alejamente
2547400 - Edueasdo profissienat de rivel thonico
85.91-1.00 - Ensins de espOnEs
£5.92-5-99 - Ensine de ane ¢ cultura nie especificado anteriormente l
86.50-0-03 - Atividedes de psicologia & psicandlize 1
90.01-9-39 - Artes cénicas, espetdcutas e atividages comp { tares KEAQ ificadas enteriormente
80.02-7-01 - Atividades de artistas plasticas, jernatistas independentes @ eseritores
93.49-1-04 - Produgis e promocao de eventos asportives
35 11-3-00 - Reparacdo e manutengio de computadores e de squipamentos perierices
59.20-1.00 ~ Atividades de gravagio de som e s edicdo de misica
72.20-7-60 - Pesquisa € desenvoivimento experimanisl em cigéneias s0Ciais & humanas
\74.20-043 . Laboratories fotograficos
| | 7550-0.01 - Atividades de produci de fotografias, exceta aérea @ submaring
,_i 74.80.4-29 - Outras atividades profissionats, cientificas & técnicas nio especificadas anterlormenie
94, 93500 - Atividades de organzacdes avsecktives Hoadas b cultura e & afte
35.38-5.03 - Treinamento am formatica
25.09-6.99 - Dulras atividedes de ensine rio especificadas anteriormente
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Q4/07/24, 15:07 Consulia Reguianidade 40 Empregador

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrigéo: 17.917.847/0001-38
s ﬁ:?;gaj © INSTITUTO METROP PROFISSIONALIZACAQ ARTE CULT OPORTUNID

Enderego: n HERMANO DE BARROS E SILVA 5283 CASA F / CANDEIAS / JABOATAO DOS
GUARARAPES [ PE / 54440-100

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuiciio que [he confere 0 Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada enconitra-se em situacdo regular perante O Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n3o servird de prove contra cobranga de guaisquer
débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigacBes com o FGTS.

validade:02/07/2024 a 31/07/2024

Certificagio Namero: 2024070208164929390919

Informacdo obtida em 04/07/2024 15:07:44

-~ A utilizagdo deste Certificado para 0s fins previstos em Lei esta condicionada
a verificacdo de autenticidade no site da Caixa: Www.caixa.gov.br
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Prefeitura do Jaboatidc dos Guararapes
SEFAZ SECRETARIA DA FAZENDA
SEREC - SECRETARIA EXBECUTIVA DR RECEIT

CERENCIA DE TRIBUTOS IMOBILIARIOS, ARRECADACAC E DIVIDA ATIVA

CERTIDEC DE REGULARIDADE FISCAL Namero 087.616

De acordo com a2 legisiacdo em vigor, certifice para os devidos fins que, dos lancamentos

a2xistentes,

» contribuinte de gue trata a presente ceritidiic esta REGULAR com suas
obrigagdes tributarias,

junte a esta Fazenda Municipal.

Mime do Tributo MERCANTIS, IMORITLIARTOS E OUTROS CREDITOS
Inserigic Mercantil ©88.740-7
Sequencial Imebiliario |10116826
Dencminacdc INSTITUTED METROPCLITANDS DE PROFISSIOMALTIEACAC, ARTE, CULTURAR E
Meme de Fantasia oE =
IMDACTO
CNPJ/CEF 17.817.847/0001-38 !
TgEadouro 5205 les o
Bairre/Distrito
Cidade/Estado/CEP

ptividade Principal
Cadastrado desde

272012
agime do ISS
Reg 3= HOMOLOGBRDO
Situacio
F= TIVD
Observacdes:

TR, O

FRRk
poniaingd ey a:‘e“‘-nmﬁr‘ £ ey
T et T

3 d.}:. e -.-&&r"&s’ﬁ;} .sn.té

ol |

2

* % %*CERTIDAO LIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS.**%

& Prefeitura do Jaboatio dos Guararapes se reserva o direito de cobrar guaisguer dividas
que porventura venham a ser apuradas postericrmente, relativas aos tributecs a gue se
refere a presente certidac.

Jaboatic dos Guararapes, 27 de JUNHC de 2024.
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PREFEITURA DE JEBOAIAQ LOS CUARARAPES — SECRETARTL EXRCUTIVA DA RECEITA

Sv, Gal. Barreno

1643 - Prazeres -~
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CNPJ: ‘i?.@‘i?,aé%?ﬁﬁ@%ﬁ%
centaio@ongimpactope.org

WV .ongimpactcpe.org

Rua lihéus, i° 13 Pledads,
Jaboatdo dos Guararapes - PE.
CEP: 54.420-1 50

mefropalitan €2 pofissisalizacie. arte, oula £ poraridates
¥ B! b

ANEXO il
DECLARAGAC PARA ENTIDADES ISENTAS AQ IMPOSTO DE RENDA

A SECRETARIA EXECUTIVA DE ASSISTENCIA SOCIAL - SEASO

O Instituto pMetropolitan® de profissionalizacao, Arte, Culiura €
Gpeﬁumﬁa@es - Impacto, com sede na Rua lheus, n® 13, Piedade, Jaboataoc
dos Guararapes/PE, CEP: 54.420-150; inscrita NO cNpd sob © n®
w,aw.a@?;@@m-s& DECLARA a Prefeitura Municipal do Jaboatio dos
Guararapes, para fins de nao incidéncia na forie do Imposio de Renda Pessoa
Juridica (IRPJ) a que s€ refere o art. 158, i, da Constituiggo Eederal de 1988, que
& eniidade sem fins cratives de caréter BENEFICENTE DE ASSISTENCIA
SOCIAL, a que s€ refere o art 15 da | ei n° 9.532, de 10 de dezembro de 1997.

Para esse efelto, 2 declarante informa que:

i - preenche 0S seguintes requisiios, cumulativamente:

a) é entidade sem fins tucrativos;

b) presta servigos para 08 quais fol instituida e os coloca 5 disposicéc do grupo de
peésoas a que se destinam;

T ¢) ndo remunera, por qualquer forma, seus dirigentes pot servigos prestados;

d) aplica integraiments seus recursos na manutencao e desenvolvimento de seus
objetives sociais;

e) mantém escrituracéo completa de suas receitas e despesas &M jivros
revestidos das formalidades gue assegurem a respectiva exatidao;

f) conserva em poa ordem, peio prazo de 5 (cinco) anos, contado da data da
emisséo, 08 documentos que comprovam a origem de suas recelias € @ efetivacéo
de suas despesas, bem como a realizagéo de quaisquer outros atos oU operagbes

que venham & modificar sua situagao patrimonial;

BISTITUTO BETRG, _
DE PROFS: c)

-

=, AT Yol h
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CNBS; 17.9497.847/0001-38
contaio@ongimpaciope.org
www.ongimpacstope.org

Rua lhéus, n® 13, Piedads,
issicrializago. arte. cultura & oportunidades Jaboztéo dos Guararapes - PE.
CEP: 54.420-150

g) apresenta anuaimente a Escriturag8o Contébil Fiscal (ECF), quando se

encontra na condigho de obrigadc e em conformidade com o disposto em afo da
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB); e

h) os vaiores recebidos referem-se a receilas relacionadas com as finalidades
para as quais foram instituidas.

it - o signataric € representante legal desta entidade, assumindc ¢ compromisse
de informar aos orgdcs de fiscalizacdec competentes e & unidade pagadora,
imediatamente, eventual desenquadramento da presente siluagZo e esta ciente de
gue a falsidade na prestacic dessas informagdes, sem prejuizo do disposio no art.
32 da Lei n° 9.430, de 1996, o sujeitarad, com as demais pessoas que para ela
concorrem, as penalidades previstas na legislagao criminal e tributaria, relativas a
falsidade ideologica (art. 299 do Decreto-Lei n°® 2.848, de 7 de dezembro de 1940 -
Cdédige Penal) e ao crime contra a ordem ftributéria (art. 1° da Lei n° 8.137, de 27
de dezembro de 1990).

Jaboatfo dos Guararapes, 26 de juiho de 2024
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